d Authority (Accounting, Audit, Transfer and reto, both as amended from time to time, es, unclaimed dividend for the past 7 years ares in respect of which dividend has not r more shall also be transferred to the IEPF

laimed your dividend for the financial years nt(s) which are lying unclaimed against your tached request letter. The details of such ble on the website of the Company on tions/unclaimed-dividends.aspx.

ately claim the unclaimed dividends due to ing the duly signed attached letter to TSR d Transfer Agent of the Company ('RTA'), at ember 25, 2023, at the email address you can send the request letter and the tioned below.

 Copy of the client master list is to be e Bank Account registered against the demat

vestor Service Request Form ISR - 1, Form tion Form) duly filled as per the instructions ing documents including original cancelled bunt holder. The Investor Request Forms can ttps://www.tcplindia.co.in (Path: →Investor mats for KYC). These forms can also be ite: https://www.tatapower.com/investor.ox.

, 2021, December 14, 2021 and March 16, will be credited to the Bank Account of form **ONLY** if the Folio is KYC compliant and e to update the PAN, KYC and Nomination all result in freezing of such physical

are not claimed by **September 25, 2023**, the dividend(s) remains unclaimed shall be ring manner on the due date, in accordance istry of Corporate Affairs from time to time, to liability shall lie against the Company in

e Company shall inform the Depositories by he Demat account of the IEPF Authority.

Company would be issuing duplicate share for the purpose of transfer of shares to IEPF y shall inform the Depository by way of ate share certificates into DEMAT form and share certificate(s), which are registered in will stand automatically cancelled and be

vould also be transferred to IEPF Authority.
ing dividends will be initiated only upon
sitory Participant (DP).

nsferred to IEPF can be reclaimed?

lication is required to be made in prescribed e website of MCA at <a href="www.iepf.gov.in">www.iepf.gov.in</a>, and duly signed (as per the specimen signature ention of the Nodal Officer, The Tata Power Homi Mody Street, Mumbai 400 001, along tetter issued by the Nodal Officer, documents enumerated in web Form/e-form

Iso available on the website of the Company r-relations/unclaimed-dividends.aspx. For claiming the shares and dividend from IEPF site at www.tatapower.com (Path; ts→Web e-form IEPF - 5 Instruction kit).

ou to encash the dividend warrant(s) which 7 consecutive years by emailing scanned

complaints@tatapower.com, for release of ber 25, 2023.

n, assistance or clarifications

om

TSR Consultants Private Limited C-101, 1st Floor, 247 Park, Lal Bahadur Shastri Marg, Vikhroli (West), Mumbai 400 083 Tel No.: +91 810 811 8484 Email: csg-unit@tcplindia.co.in

Yours faithfully For The Tata Power Company Limited Sd/-

H. M. Mistry Company Secretary (FCS No.3606)

Place : Bengaluru

Date : June 01, 2023

Commencement of Remote e-voting Friday, 2nd June, 2023 at 09:00 A.M

Conclusion of Remote e-Voting Saturday, 1st July, 2023 at 05:00 P.M.

Please note that Remote e-voting shall not be allowed beyond 5.00 P.M. on Saturday, 1" July, 2023 and the e-voting facility will be disabled by CDSL thereafter. Instructions on the process of Remote e-voting including the manner in which members holding shares in physical mode or who have not registered their e-mail addresses can cast their vote are provided as part of the Postal Ballot Notice.

The Results declared along with the Scrutinizer's Report shall be placed on the websites of the Company & CDSL and shall also be communicated to the Stock Exchanges i.e. BSE and NSE within 2 (two) working days from the conclusion of remote e-voting i.e. on or before Monday, 3<sup>rd</sup> July, 2023.

In case of any queries/ grievances, you may write to Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager-CDSL, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai-400013 or send an e-mail to <a href="https://newsreading.org/newsreading-editaring-newsreading-editaring-newsreading-editaring-newsreading-editaring-newsreading-editaring-newsreading-editaring-newsreading-editaring-newsreading-editaring-newsreading-editaring-ed

By order of the Board of Directors For **Inox Wind Limited** Sd/-

Place : Noida Deepak Banga
Date : 1st June, 2023 Company Secretary

### **Q** GOKALDAS EXPORTS LIMITED

Corporate Identification Number (CIN): L18101KA2004PLC033475

Regd. Office: No. 25, 2nd Cross, 3rd Main, Industrial Suburb, Yeshwantpur, Bangalore-560022. Tel: +91 80 68951000 Fax: +91 80 68951001

E-mail: cs@gokaldasexports.com; Website: www.gokaldasexports.com

### NOTICE OF POSTAL BALLOT

Members are hereby informed that pursuant to the provisions of Section 108 and 110, and other applicable provisions of the Companies Act, 2013, (the "Act"), read together with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, (the "Management and Administration Rules"), as amended from time to time, General Circular Nos. 14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 20/2020 dated May 5, 2020, 22/2020 dated June 15, 2020, 33/2020 dated September 28, 2020, 39/2020 dated December 31, 2020, 10/2021 dated June 23, 2021, 20/2021 dated December 08, 2021, 3/2022 dated May 5, 2022 and 11/2022 dated December 28, 2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs, Government of India (the "MCA Circulars"), Secretarial Standard on General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India, Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, (the "LODR Regulations") and any other applicable law, rules and regulations (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof, for the time being in force), the approval of members of Gokaldas Exports Limited (the "Company") is sought for the following special resolution through Postal Ballot Notice dated April 26, 2023 by way of remote e-voting (e-voting) process:

#### Description of the Special Resolution

Appointment of Ms. Pavitra Rajaram (DIN: 09322283) as an Independent Director of the Company

In compliance with the MCA Circulars, the Company has completed the dispatch of the Postal Ballot Notice by electronic mode, on Thursday, June 01, 2023 to the members of the Company holding shares as on May 26, 2023 (Cut-off date) who have registered their e-mail addresses with the Depositories/ Depository Participant(s) and Share Transfer Agent of the Company viz., KFin Technologies Limited (KFin Tech). Notice of the Postal Ballot can be downloaded from the Company's website at www.gokaldasexports.com or from the website of KFin Tech at https://evoting.kfintech.com/. The Notice is also displayed on the website of the National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) and BSE Limited (www.bseindia.com), where the shares of the Company are listed.

Voting rights shall be reckoned on the paid up value of equity shares registered in the name of the Members/ Beneficial Owners as on the Cut-off date. A person who is not a Member as on the Cut-off date to treat this notice for information purpose only. The communication of the assent or dissent of the Members would take place through remote e-voting systems only.

The Company has engaged the services of KFin Tech for the purposes of providing e-voting facility to all its members. The E-voting shall commence from Friday, June 02, 2023, 9.00 AM IST and shall end on Saturday, July 01, 2023, 5.00 PM IST. The e-voting will be disabled by KFin Tech thereafter. Members who have not registered their email addresses and the mobile numbers, are requested to temporarily register/ update the same with KFin Tech on its website. It is clarified that for permanent registration of e-mail address, Members are requested to register their email addresses in respect of electronic holdings with their concerned depository participant and in respect of physical holdings with KFin Tech. If a Member who has registered his e-mail address and not received Postal Ballot Notice, User ID and password for remote e-voting, such Member may write to einward.ris@kfintech.com from their registered email address to receive the same.

The Board of Directors of the Company have appointed Mr. Nagendra D Rao, Company Secretary in Practice (Membership Number FCS 5553) as the scrutinizer for conducting Postal Ballot process through remote e-voting mechanism only in a fair and transparent manner.

The results of the e-voting will be announced on or before Tuesday, July 04, 2023 and shall also be posted on the Company's website www.gokaldasexports.com and on KFinTech's website https://evoting.kfintech.com/ besides being communicated to the Stock Exchanges where the Company's shares are listed.

For any queries/ grievances pertaining to E-voting Members may refer to the Help & Frequently Asked Questions (FAQs) and E-voting user manual available at the download section of https://evoting.kfintech.com (KFin Tech Website) or contact Mr. Shivakumar at evoting@kfintech.com or call KFinTech's toll free No. 1-800-309-4001 or Mr. Gourish Hegde, Company Secretary at cs@gokaldasexports.com.

for Gokaldas Exports Limited Sd/-

Gourish Hegde Company Secretary ವಿವರಗಳನ್ನು ನೀಡಬೇಕು' ಎಂದು ಕೈಗಾರಿಕಾ ಸಚಿವ ಎಂ.ಬಿ.ಪಾಟೀಲ ಅಧಿಕಾರಿಗಳಿಗೆ ಸೂಚಿಸಿದರು.

ಕೈಗಾರಿಕಾ ಇಲಾಖೆಯ ವ್ಯಾಪ್ತಿಗೆ ಸೇರಿದ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ, ನಿಗಮ ಮತ್ತು ಮಂಡಳಿಗಳ ಅಧಿಕಾರಿಗಳೊಂದಿಗೆ ಗುರುವಾರ ಸುದೀರ್ಘ ಪ್ರಗತಿ ಪರಿಶೀಲನಾ ಸಭೆ ನಡೆಸಿದ ಬಳಿಕ ಈ ಸೂಚನೆ ನೀಡಿದರು.

ಕಳೆದ ಐದು ವರ್ಷಗಳಲ್ಲಿ ಎಷ್ಟು ಕೈಗಾರಿಕಾ ನಿವೇ-

ಪ್ರತಿನಿಧಿಸದೇ ಪ್ರತಿವಾದಿಗಳ ಜತೆ ಶಾಮೀಲಾಗುತ್ತಿರುವ ವರದಿಗಳಿವೆ. ನೂತನ ಸರ್ಕಾರ ಇದನ್ನು ಎಳ್ಳಷ್ಟೂ ಸಹಿಸುವುದಿಲ್ಲ. ನಾನು ನೋಡಲು ಮೃದು ಸ್ವಭಾವದ ವ್ಯಕ್ತಿಯಾಗಿದ್ದೇನೆ. ಆದರೆ, ರಾಜ್ಯದ ಹಿತದೃಷ್ಟಿಯಿಂದ ಕಠಿಣ ಕ್ರಮ ಜರುಗಿಸಲು ಹಿಂಜರಿಯುವುದಿಲ್ಲ. ಕೇವಲ ಲಾಬಿ ಮಾಡಿಕೊಂಡು ಓಡಾಡುವ ಅಧಿಕಾರಿಗಳ ವಿರುದ್ಧ ಚಾಟ ಬೀಸುವುದು ನಿಶ್ಚಿತ' ಎಂದು ಎಚ್ಚರಿಕೆ ನೀಡಿದರು. 'ಮಾರ್ಸ್ ಆಪರ್ಚುನಿಟಿ ರೋವರ್' ಪ್ರತಿಕೃತಿಯನ್ನು ಉದ್ಘಾಟಿಸಲಾಯಿತು. ಇಸ್ರೊ ನಿರ್ದೇಶಕ ಎಂ. ಶಂಕರನ್, ಆಂಡರ್ ಸೆಕ್ರೆಟರಿ ಆಫ್ ಕಾಮರ್ಸ್ ಫಾರ್ ಇಂಟರ್ ನ್ಯಾಷನಲ್ ಟ್ರೇಡ್ ನಮಾರಿಸಾ ಲಾಗೋ, ಚೆನ್ನೈನಲ್ಲಿರುವ ಅಮೆರಿಕರ ಕಾನ್ಸುಲೇಟ್ ಜನರಲ್ ಜುಡಿತ್ ರವೀನ್, ವಿಐಟಿಎಂನ ನಿರ್ದೇಶಕಿ ಕೆ.ಎ. ಸಾಧ ವೀಕ್ಷಿಸಿದರು —ಪ್ರಜಾವಾಣಿ ಚಿತ್ರ/ಪ್ರಶಾಂತ್ ಎಂ

### ವಿಐಟಎ೦ನಲ್ಲಿ 'ಮಾರ್ಸ್ ಆಪರ್ಚುನಿಟ ರೋವರ್' ಪ್ರತಿಕ್ತ

ಪ್ರಜಾವಾಣಿ ವಾರ್ತೆ

ಬೆಂಗಳೂರು: ಎರಡು ದಶಕಗಳ ಹಿಂದೆ ಕೆಂಪು ಗ್ರಹದಲ್ಲಿ ನೀರಿನ ಕುರುಹು ಇದೆಯೇ ಎಂಬುದನ್ನು ಪತ್ತೆ ಹಚ್ಚಲು ನಾಸಾ ಕಳುಹಿಸಿದ್ದ 'ಮಾರ್ಸ್ ಆಪರ್ಚುನಿಟಿ ರೋವರ್' ಇದರ ಪೂರ್ಣ ಪ್ರಮಾಣದ ಪ್ರತಿಕೃತಿಯು ಇಲ್ಲಿನ ವಿಶ್ವೇಶ್ವರಯ್ಯ ಕೈಗಾರಿಕಾ ಮತ್ತು ತಾಂತ್ರಿಕ ವಸ್ತು ಸಂಗ್ರಹಾಲಯಕ್ಕೆ (ವಿಐಟಿಎಂ) ಬಂದಿಳಿದಿದೆ.

ಯು.ಎಸ್. ಅಂಡರ್ ಸೆಕ್ರೆಟರಿ ಆಫ್ ಕಾಮರ್ಸ್ ಫಾರ್ ಇಂಟರ್ ನ್ಯಾಷನಲ್ ಟ್ರೇಡ್ ಮರಿಸಾ ಲಾಗೊ, ಚೆನ್ನೈನ ಯು.ಎಸ್. ಕಾನ್ನಲ್ ಜನರಲ್ ಜುಡಿತ್ ರವೀನ್, ಬೆಂಗಳೂರಿ ನಲ್ಲಿರುವ ಯು.ಆರ್. ರ ಸ್ಯಾಟಲೈಟ್ ಸೆಂಟರ್ನ ನಿದೇ ಡಾ.ಎಂ. ಶಂಕರನ್, ಜೆಟ್ ಪ್ರೊಪ ಲ್ಯಾಬೊರೇಟರಿಯ ನಿಸಾರ್ ಮಿ ಸಿಸ್ಟಂ ಮ್ಯಾನೇಜರ್ ಆನ ಮ ಗುರ್ರೆರೊ ಅವರು ಪ್ರತಿಕೃತಿ ಅನಾವ ಮಾಡಿದರು.

'ಸೂಕ್ಷ್ಮ ವಲಯಗಳಲ್ಲಿ ಅವೆ ಮತ್ತು ಭಾರತದ ಸಹಕಾರ ಇನ್ ನಿಕಟವಾಗಿದೆ. ಬಾಹ್ಯಾ ವಲಯವು ನಮ್ಮ ಸಹಭಾಗ ಮತ್ತೊಂದು ಉದಾಹರಣೆ' ಎ ಯು.ಎಸ್. ಅಂಡರ್ ಸೆಕ್ಷೆ ಆಫ್ ಕಾರ್ಮಸ್ ಫಾರ್ ಇಂ ನ್ಯಾಷನಲ್ ಟ್ರೇಡ್ ಮರಿಸಾ ಲಾ ಬಣ್ಣಿಸಿದರು.

## ಟ್ಯಾಂಕರ್ಗೆ ದಿಕ್ಕಿ: ಬೈಕ್ ಸವಾರ ಸಾನ

ಬೆಂಗಳೂರು: ಜೀವನ್ಭವಿಮಾನಗರ ಸಂಚಾರ ಠಾಣೆ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯಲ್ಲಿ ನೀರಿನ ಟ್ಯಾಂ ಹಾಗೂ ದ್ವಿಚಕ್ರ ವಾಹನ ನಡುವೆ ಅಪಘಾತ ಸಂಭವಿಸಿದ್ದು, ಸವಾರ ಲಾಲು ಮಂ (36) ಎಂಬುವವರು ಮೃತಪಟ್ಟಿದ್ದಾರೆ.

'ಅಸ್ಸಾಂನ ಲಾಲು ಮಂಗಲ್, ಎರಡು ವರ್ಷಗಳ ಹಿಂದೆಯಷ್ಟೇ ನಗ ಬಂದಿದ್ದರು. ಮುರುಗೇಶಪಾಳ್ಯದಲ್ಲಿ ವಾಸವಿದ್ದರು. ಕೂಲಿ ಕೆಲಸ ಮಾಡುತ್ತಿದ ಎಂದು ಪೊಲೀಸರು ಹೇಳಿದರು.

'ಲಾಲು ಮಂಗಲ್ ಅವರು ಬುಧವಾರ ತಡರಾತ್ರಿ ದ್ವಿಚಕ್ರ ವಾಹನ ಹೊರಟಿದ್ದರು. ವಿಂಡ್ ಟನಲ್ ರಸ್ತೆಯ ಇಸ್ರೊ ಜಂಕ್ಷನ್ ಬಳಿ ನೀರಿನ ಟ್ಯಾಂ ನಿಂತಿತ್ತು. ಅದನ್ನು ಲಾಲು ಮಂಗಲ್ ಗಮನಿಸಿರಲಿಲ್ಲ. ಅತೀ ವೇಗವಾಗಿ ದ್ವಿಚಕ್ರ ವಾ ಚಲಾಯಿಸಿದ್ದರು. ಇದರಿಂದಾಗಿ ಟ್ಯಾಂಕರ್ಗೆ ದ್ವಿಚಕ್ರ ವಾಹನ ಡಿಕ್ಕಿ ಹೊಡೆದಿತ್ತು. ನ ಗಾಯಗೊಂಡು ಲಾಲು ಮಂಗಲ್ ಮೃತಪಟ್ಟಿದ್ದಾರೆ' ಎಂದು ತಿಳಿಸಿದರು.

'ಯಾವುದೇ ಸಂಚಾರ ಸೂಚನೆ ನೀಡದೇ ರಸ್ತೆಯಲ್ಲಿ ಟ್ಯಾಂಕರ್ ನಿಲ್ಲಿಸಲಾ? ಟ್ಯಾಂಕರ್ ಚಾಲಕ ಹಾಗೂ ಮಾಲೀಕರ ನಿರ್ಲಕ್ಷ್ಯ ಎದ್ದು ಕಾಣುತ್ತಿದೆ. ಅವರನ್ನು ಮಾಡಲಾಗುತ್ತಿದೆ' ಎಂದರು.

# ಬಿಬಿಎಂಪಿ ಚುನಾವಣೆಗೆ ತಯಾರಿ: ಎಚ್ಡಿಕೆ ಸಭ

ಪ್ರಜಾವಾಣಿ ವಾರ್ತೆ

ರಾಮನಗರ: ಬಿಬಿಎಂಪಿ ಚುನಾವಣೆ ಹಿನ್ನೆಲೆಯಲ್ಲಿ ಜೆಡಿಎಸ್ ಮುಖಂಡ ಎಚ್.ಡಿ. ಕುಮಾರಸ್ವಾಮಿ ಗುರುವಾರ ಬಿಡದಿ ಸಮೀಪದ ಕೇತಗಾನಹಳ್ಳಿ ತೋಟದ ಮನೆಯಲ್ಲಿ ಬೆಂಗಳೂರು ವ್ಯಾಪ್ತಿಯ ಪಕ್ಷದ ಮುಖಂಡರೊಂದಿಗೆ ಚರ್ಚೆ ನಡೆಸಿದರು.

ವಿಧಾನಸಭೆ ಚುನಾವಣೆ ಸೋಲಿನ ಬಗ್ಗೆ ಯಾರೂ ಧೃತಿಗೆಡಬಾರದು. ಪಕ್ಷ ಹಲವು ಸೋಲುಗಳನ್ನು ಕಂಡು, ದಾಟಕೊಂಡು ಫೀನಿಕ್ಸ್ ಪಕ್ಷಿಯಂತೆ ಮೇಲೆದ್ದು ಬಂದಿದೆ ಎಂದು ಅವರು ಪಕ್ಷದ ಮುಖಂಡರು ಮತ್ತು ಕಾರ್ಯಕ-ರ್ತರಿಗೆ ಧೈರ್ಯ ತುಂಬಿದರು. ವೈಫಲ್ಯಗಳಿಂದ ಪಾಠ ಕಲಿಯಬೆ ತಪ್ಪುಗಳನ್ನು ತಿದ್ದಿಕೊಂಡು ಪಕ್ಷತ ತಳಮಟ್ಟದಿಂದ ಬಲಪಡಿಸು ಗಮನ ಹರಿಸಬೇಕು ಎಂದರು. 'ಪಕ್ಷದೊಳಗೆ ಗುಂಪುಗಾ

'ಪಕ್ಷದೊಳಗೆ ಗುಂಪುಗ್ರ ಮಾಡುವವರು ನನಗೆ ಬೇಡ. ಕ ಮಾಡುವವರಷ್ಟೇ ಸಾಕು. ಗುಂಪುಗ್ರ ಸಹಿಸುವುದಿಲ್ಲ' ಎಂದು ಎಚ್ಚರಿಕೆ ನ್ನೂ ನೀಡಿದರು.

ವಿಧಾನ ಪರಿಷತ್ ಸದಸ್ಯ ಕೆ.ಎ ತಿಪ್ಪೇಸ್ವಾಮಿ, ಪಕ್ಷದ ಬೆಂಗಳು ನಗರ ಘಟಕದ ಅಧ್ಯಕ್ಷ ಎಚ್. ರಮೇಶಗೌಡ ಸೇರಿದಂತೆ ಬಿಬಿಎ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯ 28 ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಮುಖಂಡರು ಸಭೆಯಲ್ಲಿದ್ದರು.

### 9 ಗೋಕಲ್ದಾಸ್ ಎಕ್ರಪೋರ್ಟ್ನ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

ಕಾರ್ಮೋರೇಟ್ ಐಡೆಂಟಿಫಿಕೇಶನ್ ನಂಬರ್ (ಸಿಐಎನ್): L18101KA2004PLC033475 ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: ನಂ. 25, 2ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಕೈಗಾರಿಕಾ ಉಪನಗರ, ಯಶವಂತಮರ, ಬೆಂಗಳೂರು–560022

ನೋಂದಾಯಿತ ಕೆಛೇರಿ: ನಂ. 25, 2ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತ. 3ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಕೈಗಾರಿಕಾ ಉಪನಗರ, ಯಶವಂತಹುರ, ಬೆಂಗಳೂರು–560022 ದೂ: +91 80 68951000 ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: +91 80 68951001 ಇಮೇಲ್: cs@gokaldasexports.com; ವೆಬ್ ಸೈಟ್: www.gokaldasexports.com

#### ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರದ ನೋಟೀಸ್

ಸದಸ್ಯರುಗಳಿಗೆ ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ, ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯಿದೆ, 2013 ("ಕಾಯ್ದೆ") ಸೆಕ್ಷನ್ 108 ಮತ್ತು 110ರ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಮತ್ತು ಆದ್ದಳು ನಿರ್ಯಮಗುವ ಇತರೆ ನಿಬಂಧನೆಗಳ ಜೊತೆಗೆ ಕಂಪನಿಗಳ (ನಿರ್ವಹಣೆ ಮತ್ತು ಆಡಳಿತ) ನಿಯಮಗಳು, 2014, ("ನಿರ್ವಹಣೆ ಮತ್ತು ಆಡಳಿತ ನಿಯಮಗಳು") ಓದಿಕೊಂಡಂತೆ, ಕಾಲ ಕಾಲಕ್ಕೆ ತಿದ್ದುಪಡಿ ಮಾಡಿದಂತೆ ಮಿನ್ನಿಸ್ಟ ಆಫ್ ಕಾರ್ಮೊರೇಟ್ ಅಫೇರ್್ಗನಿಂದ ಹೊರಡಿಸಲಾದ ("ಎಂಸಿಎ" ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು), ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆಗಳಾದ 14/2020 ದಿನಾಂಕ ಏಪ್ರಿಲ್ 8, 2020, 17/2020 ದಿನಾಂಕ ಏಪ್ರಿಲ್ 13, 2020, 20/2020 ದಿನಾಂಕ ಮೇ 5, 2020, 22/2020 ದಿನಾಂಕ ಜೂನ್ 15, 2020, 33/2020, ದಿನಾಂಕ ಸಿಪ್ಪೆಂಟರ್ 28, 2020, 39/2020 ದಿನಾಂಕ ಡಿಸೆಂಬರ್ 31, 2020, 10/2021 ದಿನಾಂಕ ಜೂನ್ 23, 2021, 20/2021 ದಿನಾಂಕ ಡಿಸೆಂಬರ್ 08, 2021, 3/2022 ದಿನಾಂಕ ಮೇ 5, 2022 ಮತ್ತು 11/2022 ದಿನಾಂಕ ಡಿಸೆಂಬರ್ 28, 2022, ಇನ್ಸ್ಟೌಟ್ಯೂಟ್ ಆಫ್ ಕಂಪನಿ ಸೆಕ್ಸೆಟರಿಸ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾರವರು ಹೊರಡಿಸಿದ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಗಳ ಮೇಲೆ ಸೆಕ್ಸೆಟರಿಸ್ಟ್ರಂಡರ್ಡ್ನ ನಿಯಮಗಳುಗಳಿ ಅನುಗುಣವಾಗಿ, ಸೆಕ್ಟೊರಿಟೀಸ್ ಆಂಡ್ ಎಕ್ಸ್ಟ್ರೇಂಡ್ ಬೋರ್ಡ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ ದ ("ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಆಫ್ಲಿಗೇಷನ್ಸ್ ಅಂಡ್ ಡಿಸ್ಕ್ರೌಟ್ಯಡ್ ಅನ್ಯಯರ್ಯಮೆಂಟ್ಸ್ ನಿಬಂಧನೆಗಳು") ನಿಯಂತ್ರಣಗಳು, 2015ರ ("ಎಲ್ಒಆರ್ಡಡಿ ರ್ಗ್ಫಿಟ್ನೊಸ್ಸ್") ನಿಯಂತ್ರಣ 44ಅನ್ನು ಓದಿಕೊಂಡಂತೆ ಮತ್ತು ಕಾಯ್ದೆಯ ಇತರ ಅನ್ವಯವಾಗುವ ಕಾನೂನು, ನಿಯಮಗಳು ಮತ್ತು ನಿಬಂಧನೆಗಳಡಿಯ ನಿಯಮಗಳು, ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು ಮತ್ತು ಅಧಿಸೂಚನೆಗಳಂತೆ (ಸದ್ಯಕ್ಕೆ ಜಾರಿಯಲ್ಲಿರುವ ಯಾವುದೇ ಶಾಸನಬದ್ಧ ಮಾರ್ಪಡ್ಗಿಗಳು) ಅಥವಾ ಅದರ ಮರುರೂಪಿಸುವಿಕೆಗಳು) ಸೇರಿದಂತೆ) ಗೋಕಲ್ ದಾಸ್ ಎಕ್ಸ್ಟ್ರ್ಯೋರ್ಜ್ಸ್ ಲಿಮಿಟಿಡ್ ("ಕಂಪನಿ") ಸದೂರ ಇ—ಮತರಾನ (ಇ—ಮತರಾನ) ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ ಮೂಲಕ ಮಾತ್ರ ದಿನಾಂಕ ಏಪ್ರಿಲ್ 26, 2023ರ ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರ ನೋಟೀಸ್ನ ಮೂಲಕ ಈ ಕೆಳಗೆ ತಿಳಿಸಲಾದ ವಿಶೇಷ ನಿರ್ಣಯದ ಮೇಲೆ ತನ್ನ ಸದಸ್ಯರಿಂದ ಅನುಮೋದನೆ ಅಪೇಕ್ರಿಸುತ್ತದೆ.

#### ವಿಶೇಷ ನಿರ್ಣಯದ ವಿವರ

ಪವಿತ್ರ ರಾಜಾರಾಮ್ ಅವರನ್ನು (ಡಿಐಎನ್: 09322283) ಕಂಪನಿಯ ಸ್ವತಂತ್ರ ನಿರ್ದೇಶಕರಾಗಿ ನೇಮಕ ಮಾಡುವುದು

ಎಂಸಿಎ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳ ಅನುಸಾರವಾಗಿ, ಮೇ 26, 2023ರಂತೆ (ಕಟ್-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕ) ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ಡಿಪಾಸಿಟರೀಸ್ / ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಪಾರ್ಟಿಸಿವೆಂಟ್(ಗಳು)ರವರೊಂದಿಗೆ ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ಷೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಏಜೆಂಟ್, ಅಂದರೆ ಕೆಫಿನ್ ಟೆಕ್ಸಾಲರ್ಜಿಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಕೆಫಿನ್ ಟೆಕ್) ನೊಂದಿಗೆ ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಂಡಿರುವ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಕಂಪನಿಯು ವಿದ್ಯುನ್ನಾನ ವಿಧಾನದ ಮೂಲಕ ಮಾತ್ರ ಮೋಸ್ಟಲ್ ಬ್ಯಾಲೆಟ್ ನೋರ್ಟಿಸ್ ರವಾನೆಯನ್ನು ಗುರುವಾರ, ಜೂನ್ 01, 2023ರಂದು ಮೂರ್ಣಗೊಳಿಸಿದೆ. ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರದ ನೋರ್ಟಿಸನ್ನು ಕಂಪನಿಯು ವೆಬ್ಸೈಟ್ www.gokaldasexports.com ನಿಂದ ಅಥವಾ ಕೆಫಿನ್ಟೆಕ್ ವೆಬ್ಸೈಟ್ನಿನಿಂದ https://evoting.kfintech.com/ಡೌನ್ಲಲೋಡ್ ಮಾಡಬಹುದು. ನೋರ್ಟಿಸನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಪಟ್ಟಿ ಮಾಡಲಾಗಿರುವಲ್ಲಿ ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್ಟೇಂಜ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (www.nseindia.com) ಮತ್ತು ಬಿಎಸ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (www.bseindia.com)ನ ವೆಬ್ಸ್ಟೇನ್ನಲ್ಲಿ ಸಹ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ಕಟ್-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕದಂದು ಸದಸ್ಯರು / ಫಲಾನುಭವಿ ಮಾಲೀಕರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ನೋಂದಾಯಿಸಲಾದ ಈಕ್ಷಿಟಿ ಷೇರುಗಳ ಪಾವತಿಸಿದ ಮೌಲ್ಯದ ಮೇಲೆ ಮತದಾನದ ಹಕ್ಕುಗಳನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ಕಟ್-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕದಂದು ಸದಸ್ಯರಲ್ಲದ ವ್ಯಕ್ತಿಯು ಈ ನೋಟೀಸನ್ನು ಮಾಹಿತಿ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಮಾತ್ರ ಎಂದು ಪರಿಗಣಿಸತಕ್ಕದ್ದು, ಸದಸ್ಯರ ಸಮ್ಮತಿ ಅಥವಾ ಅಸಮ್ಮತಿ ಅಭಿಪ್ರಾಯದ ಸಂವಹನವು ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಫೋಟಿಂಗ್ ವ್ಯವಸ್ಥೆಗಳ ಮೂಲಕ ಮಾತ್ರ ನಡೆಯುತ್ತದೆ.

ಕಂಪನಿಯು ತನ್ನ ಎಲ್ಲಾ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಇ–ಮತದಾನದ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಒದಗಿಸುವ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಕೆಫಿನ್ ಟೆಕ್ ನ ಸೇವೆಗಳನ್ನು ಬಳಸಿಕೊಂಡಿದೆ. ಇ–ಮತದಾನದ ಅವಧಿಯು ಶುಕ್ರವಾರ, ಜೂನ್ 02, 2023ರಂದು ಬೆಳಗ್ಗೆ 9.00 ಗಂಟೆ ಐಎಸ್ಟಿಗೆ ಪ್ರಾರಂಭವಾಗುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ಶನಿವಾರ, ಜುಲೈ 01, 2023ರ ಸಂಜೆ 5.00 ಗಂಟೆ ಐಎಸ್ಟಿಗೆ ಮುಕ್ತಾಯಗೊಳ್ಳುತ್ತದೆ. ತದನಂತರ ಇ–ಮತದಾನವನ್ನು ಕೆಫಿನ್ ಟೆಕ್ ನಿಂದ ನಿಷ್ಠಿಯಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದು.

ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳು ಮತ್ತು ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸದ ಸದಸ್ಯರು, ಕೆಫಿನ್ ಟೆಕ್ನೊಂದಿಗೆ ಅದರ ವೆಬ್ಸೈಟ್ನಲ್ಲಿ ತಾತ್ಕಾಲಿಕವಾಗಿ ನೋಂದಾಯಿಸಲು/ ನವೀಕೆಲಸಲು ವಿನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಇ–ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸದ ಶಾಶ್ವತ ನೋಂದಣಿಗಾಗಿ, ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಪಾರ್ಟಿಸಿಪೆಂಟ್ ರವರೊಂದಿಗೆ ಹೊಂದಿರುವ ಎಲೆಕ್ಟಾನಿಕ್ ಹೋಲ್ಡಿಂಗ್ ಗಳು ಮತ್ತು ಕೆಫಿನ್ ಟೆಕ್ ನೊಂದಿಗೆ ಹೊಂದಿರುವ ಭೌತಿಕ ಹೋಲ್ಡಿಂಗ್ ಗಳಿಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಲು ವಿನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ ಎಂದು ಈ ಮೂಲಕ ಸ್ಪಷ್ಟಪಡಿಸಲಾಗಿದೆ.

ತಮ್ಮ ಇ–ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸವನ್ನು ನೊಂದಾಯಿಸಿರುವ ಯಾವುದೇ ಸದಸ್ಯರು, ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರದ ನೋಟೀಸ್, ರಿಮೋಟ್ ಇ–ಮತದಾನಕ್ಕಾಗಿ ಯೂಸರ್ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್ ವರ್ಡ್ ಸ್ಟೀಕರಿಸದಿದ್ದರೆ, ಅಂತಹ ಸದಸ್ಯರು ಅದನ್ನು ಸ್ಟೀಕರಿಸಲು ತಮ್ಮ ನೊಂದಾಯಿತ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸದಿಂದ einward.ris@kfintech.com ಗೆ ಬರೆಯುವುದರ ಮೂಲಕ ಪಡೆಯಬಹುದು.

ರಿಮೋಟ್ ಇ–ವೋಟಿಂಗ್ ಕಾರ್ಯವಿಧಾನದ ಮೂಲಕ ನಡೆಯುವ ಪೋಸ್ಟಲ್ ಬ್ಯಾಲೆಟ್ ಪ್ರಕ್ತಿಯೆಯು ನ್ಯಾಯಯುತ ಮತ್ತು ಪಾರದರ್ಶಕ ರೀತಿಯಲ್ಲಿ ನಡೆಸಲು ಕಂಪನಿಯ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯು, ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ (ಸದಸೃತ್ವ ಸಂಖ್ಯೆ ಎಫ್ಸ್ಎಸ್ 5553) ಶ್ರೀ ನಾಗೇಂದ್ರ ಡಿ ರಾವ್ ಅವರನ್ನು ಪರಿವೀಕ್ಷಕರನ್ನಾಗಿ ನೇಮಿಸಿದೆ.

ಇ–ಮತರಾನದ ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು ಮಂಗಳವಾರ, ಜುಲೈ 04, 2023ರಂದು ಅಥವಾ ಮೊದಲು ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುವುದು ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್ಸೈಟ್ www.gokaldasexports.com ಮತ್ತು ಕೆಫಿನ್ಟೆಕ್ ನ ವೆಬ್ಸೈಟ್ https://evoting.kfintech.com/ ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಣೆ ಮಾಡಲಾಗುವುದು ಜೊತೆಗೆ ಕಂಪನಿಯ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಪಟ್ಟಿ ಮಾಡಲಾದ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್ ಜೇಂಜ್ ಗಳೊಂದಿಗೆ ಸಂವಹನ ಮಾಡಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಇ–ಮತದಾನಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಸದಸ್ಯರು ಯಾವುದೇ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳು/ ಕುಂದುಕೊರತೆಗಳಿಗಾಗಿ https://evoting.kfintech.com (ಕೆಫಿನ್ ಟೆಕ್ ವೆಬ್ ಸೈಟ್) ನ ಡೌನ್ ಲೋಡ್ ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುವ ಸಹಾಯ ಮತ್ತು ಪದೇ ಪದೇ ಕೇಳಲಾಗುವ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳು (FAQ ಗಳು) ಮತ್ತು ಇ–ಮತದಾನ ಬಳಕೆದಾರರ ಕೈಪಿಡಿಯನ್ನು ವೀಕ್ಷಿಸಬಹುದು ಅಥವಾ ಶ್ರೀ ಶಿವಕುಮಾರ್ ರವರನ್ನು evoting@kfintech.com ನಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಕೆಫಿನ್ ಟೆಕ್ ನ ಟೋಲ್ ಫ್ರೀ ಸಂಖ್ಯೆ 1–800–309–4001 ಗೆ ಕರೆ ಮಾಡಿ ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು ಅಥವಾ ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಶ್ರೀ ಗೌರೀಶ್ ಹೆಗಡೆ ಅವರನ್ನು cs@gokaldasexports.com ನ ಮೂಲಕ ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು.

ಗೋಕಲ್ ದಾಸ್ ಎಕ್ಸ್ ಮೋರ್ಟ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ

ಸಹಿ/-ಗೌರೀಶ್ ಹೆಗಡೆ ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ

ಸ್ಥಳ : ಬೆಂಗಳೂರು ದಿನಾಂಕ : ಜೂನ್ 01, 2023

